[image: image1.png]al

КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА

ШИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(Контрольно-счётная палата)

П Р И К А З

	21.06.2018                                                                                                            № 15

	п. Шимск

О внесении изменений в план закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Контрольно-счётной палаты Шимского муниципального района на 2018 финансовый год и на плановый период 2019 и 2020 годов

       В соответствии с п. 2)  ч.6  ст. 17 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", п. 2.14. р. 2 Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок и планов графиков закупок товаров, работ, услуг, утвержденного Постановлением Администрации Шимского муниципального района от 25.06.2014 № 513, приказываю
1. Внести изменения в план закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Контрольно-счётной палаты Шимского муниципального района на 2018 финансовый год и на плановый период 2019 и 2020 годов, утвержденный приказом Контрольно-счётной палаты Шимского муниципального района от 29.12.2017 № 29, изложив его в прилагаемой редакции.

2. Контрактному управляющему разместить новую редакцию плана закупок  на официальном сайте РФ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня подписания.
Приложение: план закупок на 1 л.
Председатель
Контрольно-счётной палаты                                                   С.Н.Никифорова
С приказом ознакомлен (а) ____________________________________  2018 года

	     Никифорова С.Н., председатель
(Ф.И.О., должность руководителя
(уполномоченного должностного лица)
заказчика)

(подпись)
	"14"  декабря  2016  г.
(Дата утверждения)

	МП

	Исполнитель:

Иванова С. В.

телефон:

(81656)54400

факс:

электронная почта:

ksp_shimsk@mail.ru